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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра) 
Насока:  Спортски тренери - Ракомет 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 110016 Никола Стојкоски 83,558 

2 107387 Ненад Белистојаноски 82,281 

3 106506 Славчо Шулески 77,634 

4 108549 Петар Атанасијевиќ 63,740 

5 109009 ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ 62,456 
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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра) 
Насока:  Спортски тренери - Кошарка 
 
 
 
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 108821 Марко Здравковиќ 76,582 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за физичко образование, спорт и здравје 

 

       
 
 

 
 

Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра) 
Насока:  Спортски тренери - Фудбал 

 

 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 110203 Дарко Јанев 83,500 

2 110499 Лука Митиќ 74,747 

3 110698 Славчо Георгиевски 70,462 

4 107058 Христијан Рогов 64,614 
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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра) 
Насока:  Спортски тренери – Фитнес и бодибилдинг 
 
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 110143 Цане Славевски 98,077 

2 106736 Стефан Коцев 86,503 

3 110538 Трајче Томов 73,349 

4 110133 Филип Стојановски 72,501 
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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра) 
Насока:  Физичко и здравствено образование – Вонредни  
 

 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 110265 Ирена Нефтенова 92,532 

2 108266 Лука Димитриевски 90,764 

3 109674 Валентин Карасманакис 90,080 

4 110316 Михаил Димковски 89,057 

5 109735 Васил Крстев 88,297 

6 108412 Стефан Тасев 86,815 

7 106302 Томи Сиљановски 85,677 

8 107291 Дарко Мантевски 82,097 

9 110379 Ангела Ѓорѓиевска 81,474 

10 109130 Никола Спасовски 80,676 



11 109371 Петар Стојаноски 79,021 

12 110563 Менча Поп-Анѓелкова 78,090 

13 108110 Дамјан Димитриевски 77,888 

14 108257 Виктор Ангелески 77,229 

15 108761 Горѓе Кучуков 76,975 

16 106493 Никола Најдовски 76,696 

17 107983 БОРЈАН ПОПОСКИ 76,686 

18 107140 Стефан Петрески 74,238 

19 110726 Петар Алексовски 74,126 

20 110439 Никола Бојчев 74,060 

21 106844 Дамјан Стојановски 69,957 

22 108524 Филип Пефкев 64,392 

23 110572 Дамјан Аврамовски 62,114 

24 109699 Мартин Мишовски 61,757 

25 110539 Јован Ристов 59,021 

26 109475 Мирче Стоилов 57,960 

27 106829 Дејан Велјаноски 49,493 
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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: редовни студенти со самофинансирање (надоместок 400 евра) 
Насока:  Физичко и здравствено образование – редовни студенти со самофинансирање 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 108679 Александар Илиевски 69,627 

2 110599 Стефан Туфекчиев 68,734 

3 109812 Жарко Димов 68,570 

4 110418 Јана Равојска 68,486 

5 109194 Марио Тасески 67,385 

6 110708 Јован Митревски 66,992 

7 110342 Андреи Стојановски 66,478 

8 110593 Давид Бјекиќ 63,939 

9 110470 Катерина Ацевска 61,709 



10 110212 Теодор Спиревски 61,293 

11 110161 Виктор Трифуноски 57,174 

12 110059 Мелиќе Абдураманова 55,034 
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Ранг листа I уписен рок 2023/24-Физичко и здравствено образование - Специјални услови 
 

 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 106940 Бенамин Хусеин 49,761 

2 107976 Александар Велјановски 48,765 
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Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “  
Факултет за физичка култура – Скопје 
Прв уписен рок во учебната 2023 / 2024  година 
РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: редовни студенти во државна квота (надоместок 200 евра) 
Насока:  Физичко и здравствено образование – Државна квота 

 

 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 108408 Матеја Јовановскa 99,007 

2 108438 Марија Јовановска 95,526 

3 109894 Теа Божиновска 95,347 

4 109733 Елена Џунова 94,948 

5 107663 Дијана Вукановиќ 94,415 

6 108808 Матеј Папазов 94,287 



7 106663 Марија Љупчевска 93,829 

8 110568 Христијан Петковски 93,450 

9 110084 Нино Божиновски 93,376 

10 108130 Давид Чеков 93,271 

11 110341 Петар Бошалески 91,981 

12 110683 Петар Карајанков 91,886 

13 109501 Нина Анѓелоска 91,194 

14 110081 Андреј Крбалески 91,135 

15 110464 Тамара Петровска 90,932 

16 107468 кристијан цветановски 89,802 

17 110152 Кристијан Рајковски 89,786 

18 110558 Марио Стојановски 89,724 

19 106781 Тамара Крстева 89,286 

20 110110 Андреј Георгиевски 88,102 

21 107807 Кристијан Станковски 88,044 

22 107131 Оливер Стрезоски 87,942 

23 109333 Никола Арсовски 87,706 

24 107567 Симеон Танаскоски 86,700 

25 108919 Алек Петкоски 86,522 



26 109484 Христијан Христов 86,180 

27 108478 Јана Петрова 86,026 

28 106572 Анастасија Величковска 86,020 

29 107880 Благој Георгиев 85,294 

30 107460 Марко Стојаноски 85,287 

31 109441 Андреј Тодев 85,274 

32 109664 Петар Стојановски 85,125 

33 109026 Матеј Милески 85,060 

34 107789 Драган Трајковски 85,036 

35 110492 Никола Ѓоргиевски 85,018 

36 106039 Александар Арсов 84,855 

37 106925 Петар Николовски 84,213 

38 108358 Дамјана Лавска 84,051 

39 110180 Стефан Ристевски 83,495 

40 110446 Бојан Ставров 83,380 

41 106178 Александар Басов 82,788 

42 110447 Бојан Арсовски 82,502 

43 110137 Стефан Петровски 82,415 

44 109171 Дамјан Зафировски 82,379 



45 110576 Марија Спирковска 82,372 

46 110383 Стефан Лекоски 82,118 

47 107471 Никола Стоиловски 82,100 

48 110570 Петар Ивановски 81,878 

49 109760 Томи Илиевски 81,272 

50 107456 Ема Кирова 81,166 

51 106757 Никола Анчевски 81,001 

52 109024 Наум Ангелов 80,962 

53 109392 Мартин Василев 80,904 

54 109705 Ангела Милановска 80,860 

55 110260 Андреј Танушевски 80,824 

56 106867 Андреја Спиркоска 80,480 

57 109435 Андреј Алексоски 80,468 

58 107270 Коста Магденоски 79,708 

59 108022 Андреј Наумоски 79,314 

60 108363 Илче Миланоски 78,443 

61 110108 Мартин Бучукоски 78,352 

62 110396 Дарио Методиевски 78,138 

63 110160 Ангел Тасески 77,353 



64 109517 Ива Велимировска 77,163 

65 110041 Божидар Васевски 77,122 

66 108828 Давор Андоновски 76,945 

67 106022 Мартина Маркоска 76,413 

68 110420 Наум Тасески 74,212 

69 110679 Немања Симоновски 74,209 

70 108442 Спасе Стојанов 74,125 

71 110498 Марко Соколов 73,975 

72 109385 Леонид Петрески 73,772 

73 110360 Мартин Бурчевски 73,729 

74 107505 Андреј Галески 73,704 

75 110550 Антонија Нешевска 73,096 

76 109620 Марија Василевска 72,532 

77 110567 Марко Георгиевски 72,137 

78 109301 Стефан Ѓорѓиевски 71,658 

79 110514 Јасмина Блажевска 71,237 

80 109064 Мартин Ристевски 69,889 

 

 

 



Конкурсна комисија: 

 

Вон.проф. д-р Борче Даскаловски 

Ред.проф. д-р Гино Стрезовски 

Ред.проф. д-р Митричка Старделова 

 

 

Напомена: 

Листата е објавена на 11.09.2023 година во 13.00 часот. 

Примените кандидати се запишуваат на 12 и 13.9.2023 година 

 

При запишувањето, примените кандидати поднесуваат:  

1. индекс, студентска легитимација и пријавни листови 

2. три фотографии (две фотографии со димензии 3,5х4,5 и една со димензии 2х3)  

3. потврда за уплатени 750 денари за информативни, информатички, културни и спортски активности на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје, со назнака ИКСА на УКИМ, _______ (да се наведе факултетот - носител на студиската програма), на жиро-сметката 100000000063095 

депонент: НБРСМ, со сметка на буџетски корисник 1600103689 788 18 приходна шифра 723012, програма 41. Надоместокот од претходниот став на оваа 

точка го поднесуваат сите примени кандидати, во сите категории студенти (вклучително и студентите ослободени од плаќање партиципација и 

кофинансирање, по разни основи). Овој надоместок студентите го поднесуваат секоја учебна година, при запишување на зимскиот семестар. 

 

 


